Gobierno del Estado de Jalisco (Poder Ejecutivo)
Flujo de fondos

Cifras a SEPTIEMBRE del 2018

"Cifras preliminares"

JALISCO

GORIANG DEL EETADO

Concepto
I.  Ingresos Presupuestarios

Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios
Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
Egresos del Sector Paraestatal

Balance Presupuestario (Superavit o Deficit)

Concepto

11l. Balance Presupuestario (Superavit o Deficit)

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario (Superavit o Deficit)

Concepto
A. Financiamiento
Amortizacion
C. Endeudamiento o desendeudamiento
Concepto

Disponibilidad Liquida (Remante) al cierre del Ejercicio Fiscal 2017

Estimado
81,456,128,653

81,456,128,653
0
84,055,297,823
84,055,297,823
0
-2,599,169,170

Estimado
-2,599,169,170

1,274,814,873
-3,873,984,044

Estimado
0

441,060,285
-441,060,285

Estimado

Devengado
87,228,870,372

87,228,870,372
0
79,301,446,101
79,301,446,101
0
7,927,424,272

Devengado
7,927,424,272

1,313,917,107
6,613,507,165

Devengado
398,101,309

431,824,113
-33,722,804

Devengado
588,060,717

Pagado
87,228,870,372

87,228,870,372
0
78,585,575,531
78,585,575,531
0
8,643,294,842

Pagado
8,643,294,842

1,312,383,814
7,330,911,028

Pagado
398,101,309

431,824,113
-33,722,804

Pagado
588,060,717



